تم اس سیکولر حکومت کو اکھاڑ کر پھینک سکتے ہو، اور اپنی طاقت کو اپنے دین اسلام کی خاطر استعمال کرو، غدار حکمرانوں کو نکال باہر کرو، اور حزب التحریر کو نصرت دو تاکہ دوسری خلافت راشدہ قائم ہو جو انشاء اللہ ہندوستان کو فتح کرے گی، یاد رکھو، رسول اللہ ﷺ نے فرمایا: **وَاعْلَمُوا أَنَّ الْجَنَّةَ تَحْتَ ظِلِّ السُّيُوفِ** "جان رکھو کہ جنت تلواروں کے سائے میں ہے۔"

حزب التحریر

ولایہ بنگلادیش

19 رجب 1438 ہجری

16 اپریل 2017